

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 12/2020/R

č. smlouvy zhotovitele: D6B106.042/INV/2020/54

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Název:	Vodárenská společnost Tábor s.r.o.
se sídlem:	Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené:	Ing. Lubor Tomanec – ředitel společnosti
IČ:	260 69 539
DIČ:	CZ26069539
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., České Budějovice
číslo účtu:	XXX
telefon/fax:	XXX
e-mail:	XXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029	
zástupce pro věci smluvní	Ing. Lubor Tomanec, ředitel společnosti, <u>XXX</u>
zástupce pro věci technické	Oldřich Zimmel, technický náměstek, <u>XXX</u> Michal Sviták, technik, <u>XXX</u>
TDI a KBOZP	VRV a.s. – Ing. Petr Jerhot, Bc. Patrik Pudil

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

Název:	HOCHTIEF CZ a. s.
se sídlem	Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
IČ:	46678468
DIČ:	CZ46678468
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6229	
zástupce ve věcech smluvních	Ing. Zdeněk Šmitmajer – ředitel závodu Jih Ing. Michal Takács - vedoucí útvaru
zástupce ve věcech technických	Ing. František Boháč - vedoucí projektového týmu
bankovní spojení	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu	XXX
telefon/fax	XXX
e-mail:	XXX
Adresa pro písemný styk:	Okružní 544, 370 04 České Budějovice

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. V a XII takto:

V. CENA

V článku V. CENA se odstavec 5.1 nahrazuje novým zněním takto:

5.1 Celková cena díla v rozsahu čl. II. smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného výběrového řízení, nabídky zhotovitele a vzájemně odsouhlasenými soupisy provedených víceprací a neprovedených prací, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo	1 395 008,75 Kč bez DPH
Změna ceny dodatek č. 1 – změnový list č. 1	172 791,23 Kč bez DPH
změnový list č.1a	- 13 183,09 Kč bez DPH

Cena celkem 1 554 616,89 Kč bez DPH

Sazba DPH 21%

K úpravě ceny došlo přípočtem a odpočtem položek provedených víceprací a neprovedených prací, schválených ve změnových listech č. 1 a 1a, dle skutečného stavu vzniklého při provádění stavby, které jsou přílohou tohoto dodatku ke smlouvě.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V článku XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se doplňují nové odstavce 12.7 a 12.8, které znějí takto:

12.7 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě se pořizuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno vyhotovení objednatel.

12.8 Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Táboře, dne 20. 10. 2020

V Českých Budějovicích, dne 20. 10. 2020

.....
Ing. Lubor Tomanec v.r.
ředitel společnosti

.....
Ing. Zdeněk Šmitmajer v.r.
ředitel závodu Jih

.....
Ing. Michal Takács v.r.
vedoucí útvaru

REKAPITULACE ZL 01

Kód: 2020/06/01

Stavba: Planá nad Lužnicí - redukční šachta v ulici Průmyslová

Místo: Planá nad Lužnicí

Datum:

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Projektant:

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
ZMĚNOVÝ LIST č. 01 CELKEM		172 791,23	209 077,39	
VRN-00	Vedlejší rozpočtové náklady	20 200,00	24 442,00	VON
SO-01	Stavební část	152 591,23	184 635,39	STA

ZMĚNOVÝ LIST č. 01

- prodloužení trasy o 14m; energetický dozor; sondy

Stavba:

Planá nad Lužnicí - redukční šachta v ulici Průmyslová

Objekt:

VRN-00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

HOCHTIEF CZ a. s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							20 200,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				20 200,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 200,00	
1	K	012002002	Geodetické vytýčení stavby	kpl	0,800	6 500,00	5 200,00	
	P		opětovné vytýčení					
2	K	012103000	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	0,500	10 000,00	5 000,00	
	VV		další vytýčení					
D	VRN4		Inženýrská činnost				10 000,00	
12	K	041903000zl	Dozor jiné osoby - energetický dozor	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
13	K	041903000zl	Dozor jiné osoby - posouzení vhodnosti zeminy geotechnikem	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV							

ZMĚNOVÝ LIST č. 01

- prodloužení trasy; energetický dozor; sondy

Stavba:

Planá nad Lužnicí - redukční šachta v ulici Průmyslová

Objekt:

SO-01 - Stavební část

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

HOCHTIEF CZ a. s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							152 591,23	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				151 685,56	
D	1		Zemní práce				93 358,43	
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min VV 20*8 80,000	hod	20,000	55,00	1 100,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min VV 20 10,000	den	10,000	45,00	450,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm VV 14*8 112,000	m2	112,000	35,00	3 920,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	132254202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 VV 0,9*1,8*14 22,680 VV 2* 3,0*1,8*0,9 výměna materiálu na zásyp pod zpevněné plochy 9,720	m3	32,400	505,00	16 362,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezovitost, hloubky do 2 m VV 1,8*21,7*2 78,120	m2	78,120	60,00	4 687,20	CS ÚRS 2020 01
8	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m VV 1,8*21,7*2 78,120	m2	78,120	40,00	3 124,80	CS ÚRS 2020 01
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	32,400	270,00	8 748,00	CS ÚRS 2020 01
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	162,000	110,00	17 820,00	CS ÚRS 2020 01
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru VV sk	m3	32,400	25,00	810,00	CS ÚRS 2020 01
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 05 04 VV	t	64,800	290,00	18 792,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	8,789	245,00	2 153,18	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,45*0,9*21,7		8,789			
15	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	17,577	450,00	7 909,65	CS ÚRS 2020 01
					17,577			
16	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	112,000	35,00	3 920,00	CS ÚRS 2020 01
			14*8		112,000			
17	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	112,000	30,00	3 360,00	CS ÚRS 2020 01
			14*8		112,000			
18	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	3,360	60,00	201,60	CS ÚRS 2020 01
			112*0,03		3,360			
	D	4	Vodorovné konstrukce				14 282,67	
28	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	11,673	890,00	10 388,97	CS ÚRS 2020 01
			0,1*0,9*21,7 prodloužení trasy		1,953			
			2* 3*1,8*0,9 výměna materiálu na zásyp pod zpevněné plochy		9,720			
29	K	452321141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20 - betonové prefa podklady	m3	0,670	2 790,00	1 869,30	CS ÚRS 2020 01
			poměr 20,3 vs +21,7		3,365			
30	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	0,790	750,00	592,50	CS ÚRS 2020 01
			poměr 20,3 vs +21,7		3,987			
31	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prahů v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,043	33 300,00	1 431,90	CS ÚRS 2020 01
			poměr 20,3 vs +21,7		0,213			
	D	8	Trubní vedení				18 053,74	
49	K	871321221	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 160 x 9,5 mm	m	21,700	250,00	5 425,00	CS ÚRS 2020 01
			21,7		21,700			
50	M	28613579	potrubí PE100 RC SDR17 160x9,5 dl 12m	m	22,026	371,40	8 180,24	CS ÚRS 2020 01
			21,7*1,015		22,026			
69	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	21,700	65,00	1 410,50	CS ÚRS 2020 01
					21,700			
70	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	21,700	55,00	1 193,50	CS ÚRS 2020 01
					21,700			
79	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	21,700	50,00	1 085,00	CS ÚRS 2020 01
			14		21,700			
81	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	21,700	35,00	759,50	CS ÚRS 2020 01
			14		21,700			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 167,69	
125	K	131233101	Hloubení jam do 10 m3 ručně v soudržných horninách tř. 3 při překopech inženýrských sítí	m3	13,027	1 060,00	13 808,62	CS ÚRS 2020 01
			ruční sondy křížení s plynem a teplovodem, odkop kabelů vn, sondování					
126	K	131233109	Příplatek za lepivost, hloubení jam do 10 m3 ručně v horninách tř. 3 při překopech inženýrských sítí	m3	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2020 01
127	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,559	5 730,00	3 203,07	CS ÚRS 2020 02
	D	998	Přesun hmot				8 823,03	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	998144471	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových nebo plošných vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro nádrže výškv do 25 m	t	18,006	490,00	8 823,03	CS ÚRS 2020 01
	D	M	Práce a dodávky M				905,67	
	D	23-M	Montáže potrubí				905,67	
123	K	230205135	Montáž potrubí PE Ø 200mm	m	2,000	261,00	522,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		kabelová chránička - křížení s plynem		2,000			
124	M	10.074.649	Trubka - kabelová chránička bezhalogenová ohebná dvouplášťová korugovaná 63 rudá	m	2,030	189,00	383,67	PCVALFA
	VV		2,00*1,015		2,030			



Nacházíte se: [pcvalfa.cz](#) [Ostatní](#) [Kabelové chráničky PVC a PE](#)

Kanalizace



Vodovody



Vnitřní odpady



Venkovní odvodnění



Venkovní plynovody



Ostatní



CHRÁNIČKA KORUFLEX 200 / 175 vč.protah.lanka



Kód produktu: CHR_200175
Jednotka: bm
Hmotnost: 7.95 kg

Cena bez DPH: 189,-
Sazba DPH: 21%
Cena s DPH: **228.70**

Koupit bm:

1

[KOUPIT](#)

ruční výkop sond:

ruční sondy na křížení s plynem a teplovodem = 2 lidi á 8 hod á 1 d \times 2*8*1*330 5 280 Kč
odkop kabelů vn, sondování = 2 lidé á 8 hod á 2 dny 2*8*2*330 10 560 Kč

15 840

REKAPITULACE ZL 01a

Kód: 2020/06/01

Stavba: Planá nad Lužnicí - redukční šachta v ulici Průmyslová

Místo: Planá nad Lužnicí

Datum:

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Projektant:

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
ZMĚNOVÝ LIST č. 01 CELKEM		-13 183,09	-15 950,16	
SO-01	Stavební část	-13 183,09	-15 950,16	STA

ZMĚNOVÝ LIST č. 01a

- neprovedené práce

Stavba:

Planá nad Lužnicí - redukční šachta v ulici Průmyslová

Objekt:

SO-01 - Stavební část

Místo: Planá nad Lužnicí

Datum: 30.09.2020

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Projektant:

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-13 183,09

	D	8	Trubní vedení				-12 560,00	
38	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150	m	-8,000	1 390,00	-11 120,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		13					
44	K	857372122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 300	kus	-1,000	720,00	-720,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1+1					
47	K	857374122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 300	kus	-1,000	720,00	-720,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1					
	D	997	Přesun sutě				-66,53	
92	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,035	270,00	-9,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,701					
93	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-0,493	95,00	-46,82	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,701*14					
94	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,035	290,00	-10,21	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,701					
	D	998	Přesun hmot				-6,56	
98	K	998144471	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových nebo plošných vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro nádrže výšky do 25 m	t	-0,013	490,00		CS ÚRS 2020 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-550,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				-550,00	
117	K	741213-1	Demontáž kabelu dl.12,5m	kus	-1,000	550,00	-550,00	
	VV		1					